
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Stockholm, 30 augusti, 2005  

 
Netwise lägger bud på tyska Telesnap 
 

PRESSMEDDELANDE

Styrelsen i Netwise AB (publ) lägger idag bud på tyska Telesnap AG:s samtliga aktier. 
 
Telesnap AG grundades 1995 och har sitt huvudsäte i Stuttgart, Tyskland. Idag bedriver företaget verksamhet i 
Tyskland, Schweiz och Frankrike. Genom ett förvärv av Telesnap kan Netwise bredda sin produktportfölj samt 
ytterligare förstärka sin position på den europeiska marknaden.  
 
Telesnap utvecklar och säljer programvara inom området Presence Management, som både kompletterar och 
adderar till Netwise egen produktportfölj. Telesnap har framförallt i Tyskland etablerat partnersamarbete med bl.a. 
Cisco Systems, Nextira One och Deutsche Telekom. Några viktiga kunder är bl. a. Adidas, Audi, Atos Origin, 
Altana Pharma, Coop och Merck. 
 
Telesnap AG planerar att omsätta ca 30 MSEK under 2005 och sysselsätter idag 30 personer.  

”Tillsammans med Telesnap skapar vi möjligheter till ytterligare tillväxt och snabbare internationalisering. Vi ska 
växa i den europeiska marknaden och fortsätta utveckla våra erbjudanden inom IP- och mobiltelefoni”, säger 
Anders Wahlström, VD Netwise AB. 
 
Netwise är Nordens ledande programvaruföretag för telefonistödsystem inom IP-telefoni. Netwise har under 
senare år ökat tillväxttakten genom expansion ut i övriga Europa. Netwise omsatte 2004 drygt 100 MSEK och 
fortsätter växa 2005. 
 
”Vi har fört positiva och konstruktiva diskussioner med Telesnaps ledning och ägare under sommaren. 
Synergimöjligheterna på marknads- och intäktssidan är attraktiva för båda parter,” säger Anders Wahlström, VD, 
Netwise AB. 
 
Den slutliga utformningen av förvärvet beräknas vara klar och presenteras inom ett par veckor i god tid före en 
extra bolagsstämma som planeras till den 29 september 2005. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:   
Anders Wahlström, VD, Netwise AB  
Telefon:  +46 8 633 75 18, 
Mobil: +46 730 552017, 
E-mail: anders.wahlstrom@netwise.se
 
Om Netwise 
Netwise AB utvecklar och marknadsför programvara och tjänster inom det växande området PAM (Presence and 
Availability Management) Netwise är en av marknadens ledande leverantörer i Norden. Netwise produktkoncept 
Contact Management (CMG) underlättar den interna och externa kommunikationen på företag. Konceptet ger 
kunder ett kommunikationsstöd för att kunna ge snabb och korrekt service, samt erbjuder ett moduluppbyggt och 
växeloberoende system för framtidens telefoni. Netwise AB grundades 1992 och har i dag drygt 100 anställda. I 
Norden finns det drygt 1000 kunder, Företaget bedriver verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Tyskland 
och Frankrike. Netwise aktie är noterad på handelsplatsen Nya Marknaden, där bolagets aktier handlas via 
Stockholmsbörsens handelssystem.  www.netwise.se 
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